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	序号
	[bookmark: _Toc4137]采购标的名称
	数量
	单位
	备注

	1
	江铃汽车集团财务有限公司会议服务采购项目
	1
	项
	/



[bookmark: _Toc4631]二、技术要求
一、服务要求
1、会议背景：组织本次经销商会议，助力经销商精准把握业务规范与行业动态，实现业务规模与客户满意度的双重提升，促进消费金融业务的健康、可持续发展。
2、会议时间：预计2025年12月1日-2025年12月5日期间，本次会议预计分六个批次开展，每批会议报到和离开时间：报到和离开时间不超过1天，会议1天。
3、会议地点：大连市、重庆市、青岛市、大理市、武汉市、长沙市
4、参会人数：300人左右（每批次约50人，具体人数以实际到场人数为准。）
5、会议议程：
	日  期
	时间
	内 容 安 排

	
	
	

	第一天
	9:00-9:10
	开幕式

	
	9:10-11:30
	业务交流

	
	13:30-17:30
	营销大赛、颁奖及金融专员认证证书颁发


注：会议前一天报到，会议结束后第二天返程。
二、会务公司基本要求
1、场地服务
场地需求：酒店内会场，会场可容纳人数不少于50人，且会议场地与住宿区域位于同一家酒店（实现会场与住宿同址）。
设施要求：会场具备高清投影（LED 显示屏）、音响、麦克风、白板、激光笔等。
场地布置：每个座位上包含纸、笔、矿泉水；场地内包含签到区、指示牌、横幅等布置。
2、人员配备：至少配备1名专职项目经理对接，需求响应及时。
3、餐饮与住宿
餐饮服务：
（1）包含午餐、晚餐，均为自助形式；
（2） 餐饮需符合食品安全标准，提供食品经营许可证；
（3） 自助餐需保障菜品丰富度，热菜≥10 道、凉菜≥6 道、主食≥3 种、水果≥3 种，提供中西式结合菜品；
（4） 餐饮服务需配备足够数量的专业服务人员，保障上菜及时、餐具清洁，提供免费饮用水续杯服务；
住宿服务：（1）需至少携程4钻/豪华型以上酒店，含早餐，采光通风良好，无特殊情况默认标间（1间房2个人）；
（2） 房间内配备独立卫浴、中央空调、吹风机、Wi-Fi及 24 小时热水，床品需干净整洁、无异味；
（3） 酒店需具备完善的安保系统，公共区域及客房楼层有监控覆盖，保障参会人员人身及财物安全；
（4） 酒店地理位置需便捷易达，避免过于偏僻，优先选择临近交通枢纽或公共交通便利的区域，方便参会人员往返机场/高铁站或提供免费接送机/接送站服务。
4、应急与保障服务
应急预案：提供针对设备故障、人员突发疾病、天气变化、场地安全等突发情况的应对方案。
安全保障：明确会场的消防安全检查、医疗急救点。
注：以上“技术要求”为实质性要求，必须完全满足，否则响应无效。


	预计费用明细

	 预计会议地点
	预计参会人数（含工作人员）
	预计住宿费
（230/人/天）
	预计餐费
（100/人/天）
	预计会议场地费/会议费
	其他费用（70/人/天）
	总费用合计（单位：元）

	
	
	
	
	
	
	

	大连
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	重庆
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	青岛
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	大理
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	武汉
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	长沙
	50
	23000
	10000
	5000
	7000
	45000

	总计
	270000


备注：1、其中住宿费按2晚，餐费、其他费用按2天计算。
2、 其他费用包含交通费、文件印刷费、医药费等。
[bookmark: _GoBack]总费用将随实际参会人数（含工作人员）变化而调整，若人数不足 50 人，总费用将相应减少。
